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Wall Street Açılmadan
Fed toplantısı sonrası verilen ılımlı mesajlar ve teknoloji şirketleri başta olmak

üzere şirketlerin büyüme tahminlerinde normalleşme ABD borsalarında iştahı

artırıyor. ABD vadelileri yeni haftaya %1’e yakın pozitif başlangıca işaret ediyor.

Bu sabah görülen pozitif seyre karşın, ABD’de 2 Nisan’da devreye girmesi

beklenen gümrük tarifeleri öncesinde güçlü ve kalıcı bir trend oluşumu

görmeyebiliriz. Öte yandan, Cuma günü Oval Ofis’te konuşan Başkan Trump, 2

Nisan’ın ABD için bir dönüm noktası olacağını dile getirirken söz konusu

adımın ülkeye on milyarlarca dolarlık katkı sağlayacağını belirtti.

Global risk iştahı bugün genel olarak pozitif. Öğle saatleri itibarıyla ABD

vadelileri Trump’ın Nisan’da devreye alması planlanan tarife risklerinin görece

gerilemesi ile pozitif bölgede, Avrupa’da da %0,5’e varan yükselişler var. Asya

piyasalarında ise Çin pozitif, diğer bölge borsaları karışık kapanışlar

gerçekleştirdi. Altının ons fiyatı 3 bin 30 dolar seviyesinden işlem görürken,

Brent tipi ham petrol 72 dolar seviyesinin hemen üzerinde bulunuyor.

Bitcoin hafta sonu gelen alımlarla 87 bin dolar seviyesinden işlem görürken,

Ethereum ise 2 bin 100 dolar seviyelerinde işlem görüyor.

Bugün yurt dışı ajandada Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD mart ayı

öncü PMI verileri ile ABD şubat ayı Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi takip

ediliyor. Ayrıca, TSİ 21:00’de İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, TSİ

20:45’te Atlanta Fed Başkanı Bostic ve TSİ 22:10’da Fed YK üyesi Barr

konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 16:45 | ABD | Üretim PMI Endeksi (Mart) | Bek: 51.9

▪ 16:45 | ABD | Bileşik PMI Endeksi (Mart) | Bek: 0.7

▪ 16:45 | ABD | Hizmet PMI Endeksi (Mart) | Bek: 51.2

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.784 0,5% -0,1%

S&P 500 5.668 0,1% -0,1%

DJI 41.985 0,1% 0,3%

Dax 22.997 0,5% -0,7%

Cac 40 8.060 0,2% -0,2%

FTSE 100 8.666 0,2% -0,2%

Nikkei 225 37.608 -0,2% 0,6%

BRENT ($) 72,1 0,52 -3,47 

XAUUSD ($) 3027,7 0,12 15,41

XAGUSD ($) 33,2 0,39 14,77

COPPER ($) 5,1 1,38 28,84

XPTUSD ($) 979,0 -0,02 8,09

WTIUSD ($) 68,7 0,64 -4,00 

EURUSD 1,08 -0,25 3,89

GBPUSD 1,30 0,37 3,55

USDCHF 0,88 -0,21 -2,94 

USDTRY 37,98 0,39 7,34

EURTRY 41,31 0,59 12,65

GBPTRY 49,24 0,28 11,23

USDCAD 1,43 -0,24 -0,52 

USDJPY 7,26 -0,01 -1,06 

TR 10Y Tahvil 26,23 1,76 3,93

ABD 10Y Tahvil 4,29 0,80 -6,21 

ALM 10Y Tahvil 2,79 0,83 17,81

ALM 2Y Tahvil 2,15 0,28 2,83

ITA 10Y Tahvil 3,89 0,15 10,14

FR 10Y Tahvil 3,48 0,23 9,12

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, F-35'le ilgili tartışmalar sürerken, dünyanın ilk 6. nesil savaş uçağı olarak F-47'nin üretimine

başlayacaklarını açıkladı. ABD Başkanı Trump, Oval Ofis'te düzenlediği törende, ülkesinin 6. nesil savaş uçaklarına geçiş planını

duyurdu. Trump, "Talimatımla Birleşik Devletler Hava Kuvvetleri dünyanın ilk 6. nesil savaş uçağına geçecek ve bu uçak F-47

olarak bilinecek, generaller bu ismi seçti." dedi. Uçağı Boeing firmasının üreteceğini söyleyen Trump, "F-47 şimdiye kadar

yapılmış en gelişmiş, en yetenekli ve en ölümcül uçak olacak.” Dedi.

Meta, Instagram platformunda, kullanıcı deneyimini daha geliştirmek ve etkileşimli hale getirmeyi amaçlayan yeni bir yapay

zeka destekli yorum özelliği üzerinde çalışıyor. Test aşamasındaki bu özellik, kullanıcıların bir gönderiye yorum yaparken yapay

zeka tarafından önerilen ifadeleri seçmesine olanak tanıyor.

Hindistan hükümeti Mumbai'deki bir mahkemeye, Volkskwagen'ın 1.4 milyar dolarlık vergisinin iptal edilmesi talebini kabul

etmenin 'felaket sonuçları' olacağını ve şirketleri bilgi saklamaya ve soruşturmaları geciktirmeye teşvik edebileceğini söyledi.

Alman lüks otomobil üreticisi Mercedes-Benz, idari kadrodaki işten çıkarmaları gerçekleştirebilmek için yeni bir adım

attı. Şirkete yakın kaynaklara göre, uzun süredir çalışan personelin gönüllü olarak ayrılması için 500 bin euroyu (yaklaşık 20

milyon lira) aşan tazminat ödemeleri teklif ediliyor.

Nippon Steel Başkanı: ABD Hükümeti ile U.S. Steel'i satın alma planı konusunda görüşmelerin devam ettiğini açıkladı.

ABD'nin Georgia eyaletinde bir mahkeme jürisi, Monsanto'nun ana şirketi Bayer'i, şirketin Roundup ot ilacının kansere neden

olduğunu iddia eden bir kişiye yaklaşık 2.1 milyar dolar tazminat ödemeye mahkum etti.

Novo Nordisk, yeni nesil ilaç portföyünü genişletmek amacıyla Çinli ilaç şirketi The United Bio-Technology (Hengqin) Co.'dan

geliştirme aşamasındaki bir kilo verme ve obezite ilacının hakları için 2 milyar dolara kadar ödeme yapmayı kabul etti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, Cuma gününü %0,08 artarak 5.667,56 puanda tamamladı. ABD Başkanı Trump'ın karşılıklı

tarifeler konusunda esneklik sinyali vermesi, küresel piyasalarda olumlu bir hava yarattı. Ancak, ekonomistler uzun vadeli

tarifelerin enflasyonist baskıları artırabileceği ve ekonomik büyümeyi olumsuz etkileyebileceği konusunda uyarıyor. ABD Merkez

Bankası yetkilileri ise, tarifelere ilişkin belirsizliğin ekonomik görünüme etkileri nedeniyle faiz oranlarını sabit tutma kararı aldı.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.840 puan ile dolar bazında %20,7 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 USD direnç seviyesi, 5.400 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Apple Inc. (AAPL) – AAPL, ABD merkezli bir teknoloji şirketidir. Şirket, bireyler ve işletmeler için akıllı telefon, tablet, bilgisayar

ve yazılım çözümleri sunmaktadır. Geniş tedarik zinciri ve küresel perakende ağı ile kullanıcılarına yenilikçi ve entegre bir

ekosistem sağlarken, gelişmiş dijital platformları sayesinde müşteri deneyimini ve operasyonel verimliliği optimize etmektedir.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 253,15 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre dolar bazında %16 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 34 analist AL, 17 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 227 USD direnç seviyesi, 210 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Caterpillar Inc. (CAT) – CAT, madencilik, enerji ve ulaşım sektörlerine yönelik ağır iş makineleri ve motorlu ekipmanlar üreten

lider bir endüstri şirketidir. Yüksek dayanıklılık ve performansa odaklanan ürün gamıyla altyapı projelerinden enerji üretimine

kadar geniş bir yelpazede çözümler sunmaktadır. Aynı zamanda, dijital teknolojiler ve bağlantılı ekipmanlar aracılığıyla filo

yönetimi ve operasyonel verimliliği optimize etmeye yönelik yenilikçi uygulamalar geliştirmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 396,92 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %18,2 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 12 analist AL, 12 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede 345 USD direnç, 330 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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